
KS-ČJ/140135-18/VOJ
ev. č. 0213/2018

Smlouva o dílo

DODATEK č. 1
uzavřená podle zák.č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 

v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Šlapanice, se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

Zastoupené: Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou

Bankovní spojení: .............. ......... . . . .... ....... ....... .......... . . . . . . ...................... 

IČ: 00282651 DIČ: CZ00282651

Tel.:....... ...... ..... Fax.: .................

. . ........ ...................................

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: AQ U A  PROCON, s.r.o., se sídlem Palackého třída 12, 612 00 Brno 

Jedna jíc í: Ing. Jan Polášek, jednatel společnosti

Bankovní spojení: . . . . . ...... .......... ... ............................

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6597 

IČO: 46964371 DIČ: CZ46964371

Tel.: ................. Fax.:

e-mail: ............................. 

(dále jen zhotovitel)

II. Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 5.6.2018 Smlouvu o dílo, ev.č. 0213/2018, 
jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace na úrovni dokumentace studie 
řešení, dokumentace pro územní a stavební řízení, dokumentace pro provádění stavby, dále 
spolupráce při výběrovém řízení a výkon autorského dozoru na stavbě v rámci investiční 
akce „Projekční služby - ulice Komenského“.
V  průběhu zpracování projektové dokumentace byly zjištěny objektivní okolnosti vyžadující 
rozšíření díla plnění a s tím související řešení úpravy termínů bez dopadu na kvalitu 
prováděného díla.
Na základě tohoto zjištění se Smluvní strany dohodly, že uzavírají ke Smlouvě o dílo 
ev. č. 0213/2018 ze dne 5.6.2018 tento Dodatek č. 1, a to z  následujících důvodů:

Předmětem plnění je rekonstrukce ulice Komenského, včetně rekonstrukce stávající dešťové 
kanalizace. Z důvodu kolize nově navrženého kanalizačního potrubí se stávajícím



KS-ČJ/140135-18/VOJ 
ev. č. 0213/2018

vodovodním řadem je nutné provést v části trasy přeložku vodovodního řadu. Zejména ve 
spodní části ulice Komenského dochází k častým poruchám na vodovodním řadu. Z výše 
uvedených důvodů bude projektová dokumentace zahrnovat rekonstrukci celé trasy 
vodovodního řadu v ulici Komenského, vč. přeložky vodovodu v místě střetu s ostatními 
inženýrskými sítěmi a výměnu domovních připojovacích armatur na vodovodním potrubí.

Z důvodu rozšíření předmětu díla plnění, které zahrnuje vypracování projektové 
dokumentace rekonstrukce vodovodního řadu v ulici Komenského se adekvátně navyšují 
práce za zpracování projektové dokumentace pro územní a stavební řízení (2. etapa), 
realizační projektové dokumentace (3. etapa), autorský dozor (5. etapa). Změny v rozsahu 
díla, včetně ocenění jsou specifikovány ve Změnovém listu č.1, který je přílohou tohoto 
dodatku.

S rozšířením předmětu díla plnění se současně prodlužuje termín odevzdání dokumentace 
pro územní řízení.

III. Změna smlouvy o dílo

Smlouva o dílo se mění následovně

3. Doba plnění

Text odst. 3.2.2. Smlouvy, 1. odrážka se mění na nový text, který zní:

- dokumentace pro územní řízení do 20.10.2018 od písemného protokolárního předání 
studie, podepsaného oběma smluvními stranami.

4. Cena díla

text odst. 4.2. se upravuje a doplňuje o nový text, který zní:

4.2.1. Cena za vyhotovení studie (1.etapa):

Cena bez DPH 70.000,- Kč

DPH 15%: 

DPH 21%: 

Cena celkem:

0,- Kč

14.700, - Kč

84.700, - Kč

4.2.2. Cena za vyhotovení projektové dokumentace (2.etapa):

Cena bez DPH 

DPH 15%:

DPH 21%: 

Cena celkem:

528.800,- Kč 

0 ,-K č

111.048,- K č 

639.848,- K č

4.2.3. Cena za vyhotovení realizační projektové dokumentace (3.etapa):

Cena bez DPH 437.600,- K č

DPH 15%: 

DPH 21%: 

Cena celkem:

0,- K č  

91.896,- Kč 

529.496,- Kč



KS-CJ/140135-18A/OJ
ev. č. 0213/2018

4.2.4. Cena za provedení spolupráce při výběrovém řízení na zhotovitele realizace projektovaného 

díla (4.etapa):

Cena bez DPH 50.000,- K č

DPH 15%: 

DPH 21%: 

Cena celkem:

0 ,-K č

10.500, - K č

60.500, - K č

4.2.5. Cena za provedení autorského dozoru (5.etapa):

Cena bez DPH 95.500,- Kč 

0,- KčDPH 15%:

DPH 21%: 

Cena celkem:

4.2.6. Cena celkem 

Cena bez DPH 

DPH 15%:

DPH 21%: 

Cena celkem:

20.055,- Kč 

115.555,- K č

1.181.900,- K č 

0,- K č 

248.199,- K č 

1.430.099,- K č

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo, včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci 
registru smluv k uveřejnění.

3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 5.6.2018, ev. č. 0213/2018, nabývá účinností 
zveřejněním v registru smluv.

4. Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom 
obdrží každá smluvní strana.



KS-ČJ/140135-18/VOJ
ev. č. 0213/2018

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 5.6.2018, ev. č. 0213/2018, byl projednán a 
schválen na 115. schůzi Rady města Šlapanlce konané dne 19.9.2018.

Ve Šlapanicích dne: 2  5 "09“ 2018 V  Brně dne:

Za objednatele: feSTG  Š LA P A N IC E
nAasarvkovo nám ěstí 1

Za zhotovíte AQUA PROCON s.r.o.

I A Q L L A f ' Palackého tř. 12 
.. ................ ....... ..0 Brno, ČR 

......CZ46964371



ZMĚNOVÝ LIST- ULICE KOMENSKÉHO číslo ZL: 01

Zhotovitel: A Q U A  P R O C O N , s.r.o., Pa lackého  třída 12, 612 00 Brno

Změnový list vystavil: ...... ....... ...........

Datum: 18.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Rozšíření předmětu díla plnění v rámci zpracování projektové dokumentace ,,Projekční služby -  ulice Komenského“ 
o návrh rekonstrukce hlavního vodovodního řadu v ulici Komenského ve Šlapanicích.

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu zpracování projektové dokumentace byly zjištěny objektivní okolnosti vyžadující rozšíření předmětu díla 
plnění a to bez dopadu na kvalitu prováděného díla.

Z důvodu kolize nově navrženého kanalizačního potrubí se stávajícím vodovodním řadem je nutné provést v části trasy 
přeložku vodovodního řadu. Zejména ve spodní části ulice Komenského dochází k častým poruchám na vodovodním 
řadu. Vzhledem k plánovaným stavebním pracím a kompletní rekonstrukci ulice Komenského bylo rozhodnuto, že 
projektová dokumentace bude zahrnovat rekonstrukci hlavního vodovodního řadu v ulici Komenského, vč. nutné 
přeložky v místě střetu s inženýrskými sítěmi a výměnu domovních připojovacích armatur na vodovodním potrubí.

Z důvodu rozšíření předmětu díla plnění, které zahrnuje vypracování projektové dokumentace rekonstrukce 
vodovodního řadu v ulici Komenského, se adekvátně navyšují práce za zpracování projektové dokumentace pro 
územní a stavební řízení (2. etapa), realizační projektové dokumentace (3. etapa) a autorský dozor (5. etapa).



AQUA®
PROCON

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ SPOLEČNOST-

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7 
664 51 Šlapanice

Zn. dopisu: Na 3556/18/6 
Datum: 7.8.2018
Vyřizuje: ............ ...........

Věc: Cenová nabídka
„Šlapanice - Projekční služby - ul. Komenského -  vícepráce vodovod"

Vážení,
předkládáme cenovou nabídku naší společnosti na vypracování projektové dokumentace k předmětné akci.

Nabídková cena:
Cena za vyhotovení projektové dokumentace (2.etapa)....................................... 93.800,- Kč
Cena za vyhotovení realizační projektové dokumentace (3.etapa) .......................  82.600,- Kč
Cena za provedení autorského dozoru (5.etapa) ........................................... 15.500,- Kč
Celková nabídková cena za zpracování PD bez DPH................................... 191.900,- Kč
DPH 21% ..........................................  40.299,- Kč
Celková nabídková cena za zpracování PD včetně DPH............................. 232.199,- Kč

V případě jakýchkoliv dotazů nebo nejasností nás, prosím, kontaktujte.

S pozdravem

......... ............. .......

Ing. Jan P......... 
jednatel s................

.

Informace o zpracováni osobních údajů je dostupná na webových stránkách fy AQUA PROCON s.r.o. 
www.aquaprocon.cz/zpracovanio5obnich-udajukoncovy-uzivatel/

AQUA PROCON s.r.o.
Palackého třída 768/12, 612 00 Brno 
Tel.: ........ ................. 
...... ........ ...... ...... ..... 

. . ......................................

IČ: 46964371 
DIČ: CZ469Ó4371

.......................... . ............................
Firma AQUA PROCON s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6597 1

http://www.aquaprocon.cz/zpracovanio5obnich-udajukoncovy-uzivatel/

